
スキー用品関係各社 御中 

 

第７３回全国高等学校スキー大会 

富山県実行委員会事務局 

 

第７３回全国高等学校スキー大会の来会調査について（ご依頼） 

 

時下 益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和６年２月７日（水）～１１日（日）までの５日間、富山県南砺市と富山市を

会場に令和５年度全国高等学校総合体育大会第７３回全国高等学校スキー大会が開催され

ます。 

つきましては、宿泊施設の確保等の諸準備のため、本大会への来会調査を下記のとおり

実施します。御多用のところ恐縮に存じますが、ホームページに掲載した「スキー用品関

係各社来会調査票（Excel）」によりご回答くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 回答期限  令和５年１０月２７日（金） 

 

２ 提出先   第７３回全国高等学校スキー大会富山県実行委員会事務局 

        E-mail：koutairen1@gmail.com  

         ※来会の有無に関わらずご回答願います。 

※メールで送信の際は、件名に「【会社名】来会調査報告」と 

明記してください。 

 

３ 提出書類  「スキー用品関係各社来会調査票（Excel）」 

※ホームページからダウンロードしてください。 

※ホームページに掲載した「大会概要」「大会宿泊・弁当要項」を 

ご参照のうえ、調査票に必要事項を入力してください。 

 

４ その他   ・来会調査の回答により宿泊先の斡旋準備を進めます。 

         

 

【問い合わせ・連絡先】 

富山県実行委員会事務局 担当：山本 

℡＆fax：０７６－４４２－０７２１  

E-mail：koutairen1@tym.ed.jp 

 


